PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L   Nº 021/2016
EDITAL   NOTA   DA  PROVA  DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO   Nº 003/2016

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Faxinal, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso
Público nº 003/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova de Títulos, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 003/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova de títulos obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 10/10/2016 até às 23h59min do dia
11/10/2016, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Faxinal/PR, 06 de outubro de 2016.

LUZIANE PERPÉTUA DA MATA FERREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

INSC NOME OBJ TITULOS CARGO

93169 ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS VIEIRA 57,50 7,00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

92437 ALEXSANDRA SANTANA BRAGA 57,50  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

99486 ANA ELIZIA DE OLIVEIRA 62,50 0,00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

99007 DANIELA DA COSTA SILVA 55,00 0,00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

96897 HUANA GABRIELLY BOCARDO 50,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

96050 JOSIANE DOS SANTOS GIMENES 62,50  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

98919 LÍGIA FRANCESCA ADAO 57,50 1,20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

96310 MARIANE FERREIRA VERAS 52,50 0,00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

95617 REGINA MURATA 55,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

96120 THAIS ELIDES TRIERWEILER 57,50  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

94236 WÉLIDA GRANDO PINHEIRO ELVIRA

GONÇALVES

55,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

93766 ANDREZA VIOTTO 60,00  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

95191 DAYANE PAES LESSA GEREMIAS 62,50 2,70 PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

10000 DELVANIA PEREIRA DE PONTES

DAMACENO

62,50  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

99116 IZADORA KUCHMA SCHMOELER 50,00  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

92917 LUANA DE ANDRADE DE ASSIS 55,00 0,60 PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

98368 PAOLA ALINE DE SOUZA PEREIRA 62,50  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

A N E X O   I   E D I T A L   Nº 021/2016
E D I T A L   N O T A   D A   P R O V A   O B J E T I V A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 003/2016